
  

OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Investitor:  Občina Ajdovščina  
Naslov:  Cesta 5. maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
Številka:  351-58/2007-IP NOV - 4 
Datum:   26.03.2015 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – ZJF-4), Uredbe o 
dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna 
(Uradni list RS, št. 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06 in 54/10) in 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet na svoji 5. 
redni seji  dne 26.03.2015 sprejel: 
 
 

SKLEP O POTRDITVI NOVELACIJE INVESTICIJSKEGA PROGRA MA 
 
1. Potrdi se: NOVELACIJA  INVESTICIJSKEGA PROGRAMA 4 za naložbo: 
NOVOGRADNJA OSNOVNE ŠOLE DANILA LOKARJA V AJDOVŠ ČINI, ki jo je izdelal: NI-
BO Podjetniško svetovanje Robert Likar s.p., Ajdovščina, marca 2015.  
 
2. V NRP občine se: 
• uvrsti nova naložba;  
• spremeni veljavna naložba.  
 
 
3. Odobri se izvedba investicije. 
 
4. Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 6.784.937,08 EUR (z vključenim davkom na 
dodano vrednost) in se bo zaključila skladno s časovnim načrtom do avgusta 2015 (predaja 
objekta namenu).  
 
5. Potrebna finančna sredstva za realizacijo investicije znašajo 6.114.937,08 EUR.   
     
Viri za financiranje:  

• Sredstva Ob čine Ajdovš čina:    4.370.691,44 EUR 
• Nepovratna sredstva MIZŠ:    1.624.511,64 EUR 
• Nepovratna sredstva MGRT:       119.734,00 EUR 

 
 

 
 
 
 
       ŽUPAN 
Tadej Beo čanin 



  

 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 5. redni seji dne 26.03.2015 sprejel:  
 
 
 
 

SKLEP   
O POOBLASTILU ZA DOPOLNITVE IN PRIPRAVO KON ČNEGA BESEDILA 

NOVELACIJE 4 IP 
 
 
Občinski svet pooblašča Župana, da pripravi dopolnitve in končno besedilo novelacije IP – 
»Novogradnja Osnovne šole Danila Lokarja v Ajdovščini«.  
  
 
 
Številka: 351-58/2007-IP NOV-4-1 
Datum:    26.03.2015 
 
 
                              

       ŽUPAN 
Tadej Beo čanin 


